



Danzafe Gruppen A/S

Marielundvej 45 D
2730 Herlev
CVR-nr. 37179809

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
18.07.2025

Jørn Lund
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2024	8
Balance pr. 31.12.2024	9
Egenkapitalopgørelse for 2024	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Danzafe Gruppen A/S
Marielundvej 45 D
2730 Herlev

CVR-nr.: 37179809
Hjemsted: Herlev
Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

Bestyrelse

Johny Kenn Andersen, formand
Bo Fensmark Frederiksen
Lars Johnny Anckar
Jan Larry Örneholt
Jørn Lund

Direktion

Bo Fensmark Frederiksen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og besidde anparter og aktier i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på -2.533 t.kr. mod et underskud på -2.917 t.kr. i 2023.

På balancedagen udgør selskabets egenkapital 6.660 t.kr. mod 16.993 t.kr. pr. 31.12.2023.

Ledelsen anser resultatet som ikke tilfredsstillende. Den negative udvikling skyldes lagernedskrivning i datterselskaber samt, at datterselskaberne Villahus ApS og Lavpris-Laase.dk ApS ikke har haft den forventede indtjening, hvilket har påvirket DanZafe Gruppen A/S resultat for 2024 væsentligt i negativ retning.

I 2024 har Selskabet solgt sine andele i SecPro, hvilket har påvirket resultatet positivt.

Selskabet har givet koncerntilskud i 2024 til datterselskabet ExpertBeslag A/S for at sikre soliditeten i selskabet. Tilskuddet ses som en engangsforeteelse.

Selskabet har tilsvarende modtaget støtterklæring fra moderselskabet Hardware Group A/S.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der henvises til beskrivelse i note 1.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(254.163)	(246.296)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(4.626.511)	(2.138.117)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		2.383.696	(505.674)
Andre finansielle omkostninger	2	(7.286)	(99.753)
Resultat før skat		(2.504.264)	(2.989.840)
Skat af årets resultat	3	(28.894)	72.597
Årets resultat		(2.533.158)	(2.917.243)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(2.533.158)	(2.917.243)
Resultatdisponering		(2.533.158)	(2.917.243)

Balance pr. 31.12.2024

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		23.815.570	30.397.644
Kapitalandele i kapitalinteresser		0	1.616.304
Finansielle aktiver	4	23.815.570	32.013.948
Anlægsaktiver		23.815.570	32.013.948
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		122.452	122.452
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	160.000
Andre tilgodehavender		160.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.409.745	392.226
Tilgodehavender		1.692.197	674.678
Omsætningsaktiver		1.692.197	674.678
Aktiver		25.507.767	32.688.626

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	1.709.858
Overført overskud eller underskud		6.159.890	4.783.190
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	10.000.000
Egenkapital		6.659.890	16.993.048
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder	5	10.366.778	6.922.341
Hensatte forpligtelser		10.366.778	6.922.341
Anden gæld		150.500	175.000
Langfristede gældsforpligtelser	6	150.500	175.000
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	0	300.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.235.097	8.248.736
Anden gæld		95.502	49.501
Kortfristede gældsforpligtelser		8.330.599	8.598.237
Gældsforpligtelser		8.481.099	8.773.237
Passiver		25.507.767	32.688.626
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Personaleforhold	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.709.858	4.783.190	10.000.000	16.993.048
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(10.000.000)	(10.000.000)
Opløsning af opskrivninger	0	(1.709.858)	1.709.858	0	0
Øvrige egenkapitalposter	0	0	2.200.000	0	2.200.000
Årets resultat	0	0	(2.533.158)	0	(2.533.158)
Egenkapital ultimo	500.000	0	6.159.890	0	6.659.890

Øvrige egenkapitalposter vedr. konvertering af gæld i datterselskaber indregnet som en del af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Noter

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet ejer 51% af datterselskabet Lavpris-Laase.dk ApS og 100% af datterselskabet Villahus ApS.

Villahus ApS har i 2024 realiseret et underskud på t.kr. -729 og har pr. 31.12.2024 en negativ egenkapital på t.kr. -5.836.

Lavpris-Laase.dk ApS har i 2024 realiseret et underskud på t.kr. -2.715 og her pr. 31.12.2024 en negativ egenkapital på t.kr. -4.531.

Datterselskabernes ikke tilfredsstillende resultatudvikling medfører, at ledelsen aktuelt overvejer datterselskabernes aktiviteter og struktur. Kapitalandelene er indregnet som et aktiv i balancen pr. 31.12.2024 til kr. 0, jf. nedenstående.

For at sikre, at de to datterselskaber er i stand til at fortsætte driften og betale kreditorerne, herunder særligt gæld til andre selskaber i koncernen, har Danzafe Gruppen A/S pr. 31.12.2023 afgivet støtterklæringer overfor de to datterselskaber, jf. note 8.

Underskuddene i datterselskaberne er fortsat ind i 1. kvartal 2025, men ledelsen arbejder aktivt på at forbedre datterselskabernes resultater og forventer en væsentlig forbedring fremadrettet. Værdien af garanti/kautionsforpligtelserne er som følge af udviklingen vanskelig at opgøre, da der er væsentlig usikkerhed omkring datterselskabets fremtidige pengestrømme.

Under hensyntagen til datterselskabernes negative egenkapital og økonomiske udvikling i 2024 har ledelsen i balancen pr. 31.12.2024 dog foretaget indregning af en hensat forpligtelse hertil på i alt t.kr. 10.367, svarende datterselskaberne negative egenkapital pr. 31.12.2024.

Det bemærkes, at underskuddene i datterselskaberne er fortsat ind i 1. kvartal 2025, men at ledelsen arbejder aktivt på at forbedre datterselskabernes resultater og forventer en væsentlig forbedring i resultaterne fremadrettet. Den indregnede forpligtelse er derfor i sagens natur behæftet med usikkerhed.

2 Andre finansielle omkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	7.286	0
Renteomkostninger i øvrigt	0	99.753
	7.286	99.753

3 Skat af årets resultat

	2024 kr.	2023 kr.
Regulering vedrørende tidligere år	86.413	0
Refusion i sambeskatning	(57.519)	(72.597)
	28.894	(72.597)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i kapital- interesser kr.
Kostpris primo	28.576.970	1.616.304
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	0	(1.616.304)
Kostpris ultimo	28.576.970	0
Opskrivninger primo	1.820.674	0
Overførsler	(1.820.674)	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Overførsler	1.820.674	0
Egenkapitalreguleringer	2.200.000	0
Afskrivninger på goodwill	(1.276.680)	0
Andel af årets resultat	(3.349.831)	0
Udbytte	(10.000.000)	0
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	3.444.437	0
Andre reguleringer	2.400.000	0
Nedskrivninger ultimo	(4.761.400)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	23.815.570	0

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Danzafe A/S	Danmark	A/S	100,00
Expertbeslag A/S	Danmark	A/S	100,00
Lavpris-Laase.dk ApS	Danmark	ApS	51,00
Villahus ApS	Danmark	ApS	100,00

5 Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder

Regnskabsposten omfatter hensættelse vedr. tilknyttede virksomheder med negativ egenkapital, hvor selskabet har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække den pågældende virksomheds forpligtelser og hvor det er vurderet sandsynligt at denne forpligtelse vil medføre tab. Forpligtelsen forventes at forfalde til betaling indenfor et år efter regnskabsårets udløb.

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2023 kr.	Forfald efter 12 måneder 2024 kr.
Anden gæld	300.000	150.500
	300.000	150.500

7 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Hardware Group A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Selskabet har overfor datterselskabet Villahus ApS afgivet støtterklæring. I erklæringen erklærer Danzafe Gruppen A/S, at selskabet vil yde fuld og ubegrænset økonomisk støtte til Villahus ApS i form af lån / kreditter, idet omfang det er nødvendigt for at finansiere selskabets drift frem til minimum 31.12.2025. Danzafe Gruppen A/S vil drage fuld og tilstrækkelig omsorg for, at der vil være tilstrækkelig likvide midler i Villahus ApS til at dække den løbende drift frem til 31.12.2025 og i den forbindelse betaling af leverandører, renter og alle gældsforpligtelser / lån i øvrigt (inkl. gæld til øvrige datterselskaber i Danzafe Gruppen A/S) i takt med at forpligtelserne forfalder. Der henvises til note 1.

Selskabet har overfor datterselskabet Lavpris-Laase.dk ApS afgivet støtterklæring. I erklæringen erklærer Danzafe Gruppen A/S, at selskabet vil yde fuld og ubegrænset økonomisk støtte til Lavpris-Laase.dk ApS i form af lån / kreditter, idet omfang det er nødvendigt for at finansiere selskabets drift frem til minimum 31.12.2025. Danzafe Gruppen A/S vil drage fuld og tilstrækkelig omsorg for, at der vil være tilstrækkelig likvide midler i Lavpris-Laase.dk ApS til at dække den løbende drift frem til 31.12.2025 og i den forbindelse betaling af leverandører, renter og alle gældsforpligtelser / lån i øvrigt (inkl. gæld til øvrige datterselskaber i Danzafe Gruppen A/S) i takt med at forpligtelserne forfalder. Der henvises til note 1.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheders bankgæld overfor Jyske Bank. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31.12.2024 i alt t.kr. 31.781.
